平成 24年３月９日

各  位

会 社 名 ポールトゥウィン・ピットクルー

ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 小 西  直 人

  (コード番号：3657 東証マザーズ)

 問合せ先 取締役管理部部長 山 内  城 治

  (TEL：03－5909－7911)

平成 24年１月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年３月９日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、

修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、株主に対する利益還元を重要な経営課題として認識しており、成長性を維持するための将来

における事業展開に必要な内部留保と、当社グループの財政状態等を総合的に勘案しながら、連結ベー

スの当期純利益に対し 25％の配当性向を目途に、年１回の期末配当を実施することを基本方針としてお

ります。

 平成 24 年１月期の期末配当につきましては、本日公表いたしました平成 24 年１月期決算短信に記載

のとおり、連結業績が当初連結業績予想を上回ったため、上記方針に基づき、１株当たり 38 円に修正

いたしました。

 なお、本件につきましては、本年４月開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回予想

(平成 23年 12月８日発表)
 31 31

今回修正予想  38 38

当期実績 0

前期実績

(平成 23年１月期)
0 570 570

（注）当社は、平成 23年７月 13日付で普通株式１株を 20株に分割しております。年間配当金の前期

実績につきましては、当該株式分割前の実績値を記載しております。

※ 上記予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成しております。実際の配当金額は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上